
3URMぽ配MIttmЮLN0
10500 KOLN0

直
齢鯨鰐:犠

2°
Kolno,dnia 15.03.2017r.

Informacja o wyborze Partnera

do wsp6lnej realizacji projektu wsp6lfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spolecznego

w ramach konkursu nr RPPD.09.01.00-2.00-20-013117, nab6r nr 412017, ogloszonego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Podlaskiego na lata 2014-2020,

OS Priorytetowa IX: Rozw6j lokalny, Dzialanie 9.1. ,,Rewitalizacja spoleczna i ksztaltowanie

kapitalu spolecznego".

Miasto Kolno, dzialajqc zgodnie z art. 33 Ustawy z dnia I 1 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

program6w w zakresie polityki sp6jnoSci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz.U.22014 poz. 1.146), informuje,2e na partnera do wsp6lnej realizacji projektu

wsp6lfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spolecznego w ramach konkursu nr

RPPD.09.01.00-2.00-20-013l17 ogloszonego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojew6dztwa Podlaskiego na lata 2014-2020, OS Priorytetowa IX: Rozw6j

lokalny, Dzialanie 9.1. ,,Rewitalizacja spoleczna i ksztaltowanie kapitalu spolecznego",

kt6rego realizatorem bgdzie Miejski OSrodek Pomocy Spolecznej w Kolnie, wybrany zostaL

nastEpuj4cy Partner:

PLACOWKA KSZTAI,CENIA USTAWICZNEGO "LOGOS" CENTRUM

EDUKACYJNE , ul. Kard. Wyszyrflskiego 6tok.44,18-400 LowLa.

Uzasadnienie wyboru

Oferta ww. firmy spelnia wszystkie wymagania okreSlone w ogloszeniu.

W postgpowaniu wplyngla 1 oferta. Warunki wynikaj4ce z ogloszenia spelnila 1 firma.

RZ

И″Jrz9 D“ dα


